LXIV – TROPPO FINOCCHIO!

Quidam mollior ⁴² anseris medulla
furatum venit huc amore poenae:
furetur licet usque, non videbo.

LXV – LA PORTA APERTA

Hic tibi qui rostro crescentia lilia morsit,
caeditur e tepida victima porcus hara.
ne tamen exanimun facias pecus omne, Priape,
horti sit, facias, ianua clausa tui.

LXVI – FINTO PUDORE

Tu quae ne videas notam virilem
hinc averteris, ut decet pudicam:
Nimirum, nisi quod times videre
intra viscera habere concupiscis.

LXVII - REBUS

Penelopes primam Didonis prima sequatur
et primam Cadmi syllaba prima Remi,
quodque fit ex illis ⁴³, tu mi deprensus in horto,
fur, dabis: hac poena culpa luenda tua est.

⁴² In latino ha il significato anche di effeminato e come per noi il midollo era usato per indicare il massimo della penetrazione: *mollibus ardet in medullis*, diceva Cicerone di uno innamorato cotto.

⁴³ PE-DI-CA-RE

LXIV – TROPPO FINOCCHIO!

Un tale, più molle del midollo dell'oca, viene qui da me a rubare per desiderio della pena.

Continui pure a rubare: girerò gli occhi dall'altra parte.

LXV – LA PORTA APERTA

Qui ti viene sacrificato un maiale che con il suo grugno si è divorato i gigli in crescita, una vittima tratta fuori dal suo caldo porcile.

Ma però, o Priapo non pensare che io possa far fuori tutte le mie bestie per te! Cura che la porta del tuo orto resti chiusa.

LXVI – FINTO PUDORE

Tu che per non vedere il mio simbolo virile, cambi strada come si conviene ad una donna pudica!

Nulla di strano se non fosse che ciò che mostri di aver paura a vedere, fin troppo desideri di averlo nella pancia.

LXVII - REBUS

Prendi la prima sillaba di Penelope, segua la prima di Didone e la prima di Caco preceda la prima di Remo; il risultato di ciò, io ti darò se ti prendo nell'orto e con questa pena espierai la tua colpa.

LXVIII – OMERO RIVISITATO

Rusticus indocte si quid dixisse videbor,
da veniam: libros non lego, poma lego.
sed rudis hic dominum totiens audire legentem
cogor Homereas edidicique notas.
ille vocat, quod nos psolen ⁴⁴, ψολόεντα κεραυνόν,
et quod nos culum, κουλεόν ille vocat.
σμερδαλέος certe si res non munda vocatur,
et pediconum mentula merdalea est.
quod nisi Taenario ⁴⁵ placuisset Troica cunno
mentula, quod caneret, non habuisset opus.
mentula Tantalidae ⁴⁶ bene si non nota fuisset,
nil, senior Chryses quod quereretur, erat.
haec eadem socium tenera spoliavit amica,
quaeque erat Aeacidiae, maluit esse suam.
ille Pelethroniam cecinit miserabile carmen
ad citharam, cithara tensor ipse sua.
nobilis hinc nata nempe incipit Ilias ira
principiumque sacri carminis illa fuit.
altera materia est error fallentis Ulixei: